PREFEITURABREJÃO

TERMO DE Classica DE PROCESSO LICITATÓRIO R o <P ; /

Aos 15 (quinze) dias do mês 5 (maio) do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), na sala —— i
de Licitação, localizada no Prédio da Prefeitura Municipal de Brejão/PE, designados através da
Portaria nº 0144/2025, com finalidade de receber, abrir e verificar a conformidade, apenas e tão
somente a documentação e da(s) proposta(s) do referido processo, não havendo análise por este
Agente de Contratação e Equipe de Apoio no que diz respeito à Cotações de Preços, DFD, EPT,
Termo de Referência e/ou Projeto Básico, Planilhas de preços e seus anexos e demais documentos
que fazem parte do planejamento, vez que foram elaborados pelos setores competentes.

Neste ato representado pelos membros abaixo relacionados, promove Autuação do presente
Processo Licitatório:

PROCESSO LICITATÓRIO autuado sob o nº: 027/2025.
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP autuado sob o nº: 002/2025.

OBJETO: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO O
REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES VINCULADAS AS DIVERSAS SECRETARIAS E
FUNDOS MUNICIPAIS DE BREJÃO/PE, CONFORME CONDIÇÕES,
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA/PROJETO BÁSICO.

Autuei a petição que adiante se vê, edos documentos que segue.
Do que para constar, Eu, Fernando de Oliveira Costa Netto, Agente de Contratação

- Pregoeiro, lavrei este termo.
Departamento de Licitações e Contratos.
Brejão-PE, em 15/de maio de 2025.

ACM
Agente de Contratação
Portaria n. 0144/2025.

ç Praça Melquíades Bernardes, nº 1 - Centro | 55.325-000 | Brejão-PE.
CNPJ/MF: 10.131.076/0001-00 A licitacao(Qbrejao.pe.gov.br & www.brejao.pe.gov.br

NV
| |

Página

1

de

1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251218155901.pdf

assinado por: idU
ser 412